
RADA GMINY
MASŁOWICE

U C H W A Ł A  N r X IV /59/2015  
R A D Y  G M IN Y  M A S Ł O W IC E  
Z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. i 8 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (DzU z 2013r poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, 
art.214, art.215,art.217,art.222, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych(Dz.U. z 2013 r.poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi: ,
— dochody - 15 775 480,52zł w tym:
-  dochody bieżące - 13 705 985,52 zł
-  dochody majątkowe - 2 069 495,00zł

-  wydatki - 16 984 232,38zł
- wydatki bieżące - 13 305 149,38zł
- wydatki majątkowe - 3 679 083,00zł

§ 4. Planow any deficyt budżetu  po wyłączeniu dochodów  w  kwocie 
1 144 281 zł przeznacznych na spłatę pożyczki na w yprzedzające finansowanie 

zadań ze środków  pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej z tytułu realizacji 
zadania "Budowa przydom ow ych oczyszczalni ścieków o przepustow ości do 5m3/d 
na terenie gm iny Masłowice " wynosi 2 353 032,86zł.

§ 5.Źródła pokrycia deficytu budżetu  :
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 144 281,00 zł
2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 0,00 zł
3) przychody z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 1 208 751,86zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY 
R ady Gminy ^ __

mgr Stanisław Ziółkowski



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/59/2015 Rady G m fy  Masłowice z dn. 23 listopada 2015r:
Zmiany w planie dochodów

ł

D zia ł R ozd zia ł P arag ra f T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 39 436,35 8 131,00 47 567,35

75011 Urzędy wojewódzkie 35 136,35 8131,00 43 267,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

35 126,00 8131,00 43 257,00

Zlecone 35 126,00 8 131,00 43 257,00

852 Pomoc społeczna 1 820 544,01 171 176,00 1 991 720,01

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 361 990,00 171 176,00 1 533 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 351 290,00 171 176,00 1 522 466,00

Zlecone 1 351 290,00 171 176,00 1 522 466,00

R azem : 15 596 173,52 179 307,00 15 775 480,52

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

m g r S ta n is ła w  Z ió łk o w s k i

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/59/2015 Rady GnWTy Masłowice z dn. 23 listopada 2015i?
Zmiany w planie wydatków

t

D zia ł R ozd z ia ł P arag ra f Treść Przed zm ianą Zm ian a Po zm ian ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 317 500,00 - 39 500,00 278 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 500,00 - 39 500,00 278 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -39 500,00 150 500,00

Własne 190 000,00 - 39 500,00 150 500,00.

750 Administracja publiczna 2100 549,07 29131,00 2129 680,07

75011 Urzędy wojewódzkie 35126,00 8 131,00 43 257,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 337,10 6 116,43 24 453,53

Zlecone 18 337,10 6 116,43 24 453,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 135,64 1 765,32 4 900,96

Zlecone 3 135,64 1 765,32 4 900,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 449,26 249,25 698,51

Zlecone 449,26 249,25 698,51

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 370,00 10 000,00 148 370,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

Własne 130 000,00 10 000,00 140 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 829 053,07 3 000,00 1 832 053,07

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Własne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 3 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00

Własne 24 000,00 3 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 64 000,00 5 000,00 69 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 500,00 6 000,00 42 500,00

Własne 36 500,00 6 000,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - i  000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Strona 1
BeSTia



754 Bezpieczeństwo publiczne i o c h r ^ l przeciwpożarowa I R  709,24 0,00 373 709,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 360 109,24 0,00 360 109,24

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Własne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 5 000,00 185 000,00

Własne 190 000,00 - 5 000,00 185 000,00

757 Obsługa długu publicznego 25 500,00 -6  500,00 19 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 25 500,00 - 6 500,00 19 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 22 500,00 - 6 500,00 16 000,00

Własne 22 500,00 - 6 500,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 2 844 106,76 171 176,00 3 015 282,76

85206 Wspieranie rodziny 44 450,61 0,00 44 450,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 058,00 - 869,06 5 188,94

Własne 6 058,00 - 869,06 5 188,94

4410 Podróże służbowe krajowe 1 504,44 550,00 2 054,44

Własne 1 504,44 550,00 2 054,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,45 319,06 1 139,51

Własne 820,45 319,06 1 139,51

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 363 290,00 . 171 176,00 1 534 466,00

3110 Świadczenia społeczne 1 269 382,43 168 776,00 1 438 158,43

Zlecone 1 269 382,43 168 776,00 1 438 158,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 118,16 2 400,00 34 518,16

Zlecone 32118,16 2 400,00 34 518,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 500,00 25 000,00 217 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 25 000,00 25 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

BeSTia
Strona 2



Razem: 16 804 925,38 179 307,00 16 984 232,38

p r z e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

c t  ;—

mgr S tanislaw  Z ió łkow sk i

BeSTia
Strona 3



i r ^ y  Masłowice z dn. 23 listopada 2015Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIV/59/2015 Rady Gminy Masłowice z dn. 23 listopada 2015
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2015 roku

D zia ł R ozd zia ł P arag ra f Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 - 39 500,00 170 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 ( -39 500,00 170 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 39 500,00 150 500,00

Przebudowa schodów przed budynkiem Ośrodka Zdrowia Masłowice wraz 
z malowaniem klatek schodowych 79 500,00 - 21 000,00 58 500,00

Wymiana pokrycia na budynku poszkolnym Ochotnik 110 500,00 -18  500,00 92 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 000,00 - 5 000,00 213 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 208 000,00 - 5 000,00 203 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 5 000,00 185 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kraszewice 120 000,00 - 5 000,00 115 000,00

Razem 1 790 302,00 - 44 500,00 1 745 802,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy 

mgr S tan isław  Z ió łkow sk i

Strona 1 z 1



•  •

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/59/2015 
Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 listopada 2015r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2015r. t

Kwoty udzielonyc i dotacji w 2015r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe

192 500,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

412 000,00
T

3. Komenda
Wojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

4. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące w 
tym:
-OSP Chełmo 
-OSP Masłowice 
-OSP Kraszewice

25 000,00

25 000,00

9 260,00 
8 425,00 
5 000,00

»

5. Gmina Przedbórz 3 000,00
6. Katolicka Parafia 

Św.Mikołaja Chełmo
25 000,00

Razem 475 000,00 192 500,00

p r z e w o d n ic z ą c y
R ady Gminy 

mgr S tan isław  Z ió łkow ski


